АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                                                     № 47
с. Новоегорьевское

	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 05.08.2016 № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Егорьевском районе Алтайского края на 2016-2020 годы»

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 05.08.2016 № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Егорьевском районе Алтайского края на 2016-2020 годы» следующее изменение:
1.1.  В приложении 1 к программе строку, содержащую слова:

«

	4.
	Мероприятие 1.2. Организация и проведение на территории Алтайского края профилактических мероприятий в рамках Всероссийских антинаркотических акций: «Призывник», «Международный день борьбы с наркоманией», «Интернет-урок», «За здоровье и безопасность наших детей» и др.

	2016 - 2020 годы
	комитет по образованию района;

отдел по культуре, делам молодежи и спорту района;

КГБПОУ «Егорьевский лицей ПО» (по согласованию);

отделение полиции по Егорьевскому району (по согласованию);

КГБУЗ «Егорьевская ЦРБ» (по согласованию)
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	25,0
	Всего

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	в том числе

	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	25,0
	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	внебюджетные источники

                                                                                                          »

заменить строкой следующего содержания:

«

	4.
	Мероприятие 1.2. Организация и проведение на территории Алтайского края профилактических мероприятий в рамках Всероссийских антинаркотических акций: «Призывник», «Международный день борьбы с наркоманией», «Интернет-урок», «За здоровье и безопасность наших детей» и др.
Изготовление  тематической антинаркотической продукции (памятки, баннеры, буклеты)

	2016 - 2020 годы
	комитет по образованию района;

отдел по культуре, делам молодежи и спорту района;

КГБПОУ «Егорьевский лицей ПО» (по согласованию);

отделение полиции по Егорьевскому району (по согласованию);

КГБУЗ «Егорьевская ЦРБ» (по согласованию)

	5,0
	5,0
	Всего

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	в том числе

	5,0
	5,0
	местный бюджет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	внебюджетные источники

                                                                                                                       .».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин